令和8年 3月吉日
群馬県桐生ソフトテニス連盟
加盟団体各位　様

群馬県ソフトテニス連盟 桐生支部
支部長 金子　正典

日頃より桐生のソフトテニスの行事、運営にはひとかたならぬご協力を頂き大変ありがとうございます。

　さて、上記の大会を下記要項にて開催いたします。公私ともご多忙の折りとは存じますが加盟団体各位の

参加をお待ち致しております。

桐生市教育委員会、(公財)桐生市スポーツ文化事業団

ナガセケンコー（株）、ルーセント（株）、桐生ソフトテニスクラブ

A・Bクラス

3月２９日（日） C・Dクラス

午前８時３0分 受付　　9時0０分 開会式

桐生市相生テニスコート

団体戦（１チーム３ペア） A、B、C、Dクラスに分けて行う。

A、B、C、Dクラス共、申込用紙に希望クラスを記入してください。

A、Bクラス 一般男子・女子（年齢制限はありません）

Cクラス 35歳以上(男女混成可)

Dクラス 50歳以上かつ60歳以上が２ペア以上必要です。（男女混成可）

※過去の大会等の実績を考慮して運営側でクラスを変更する場合があります。

※参加チーム数が各種目3チーム以下の場合、他のクラスと一緒の開催とします

　　６． 一般、　大学生、　高校生、　中学生

※中学生は、社会人の責任者が申込、当日同席をお願いいたします。

・１チーム　　5，０００円

※申し込みをした場合は、棄権でも参加料を徴収いたします。

令和　８年 ３月　５日（木）まで

専用参加申込書に申込み責任者名、連絡先、チーム名、参加選手（フルネーム）、

を記入し、以下にお申込みください。

大会受付　：　関口 entry@kiryu-stc.com

※申込みは、申込書を上記 E-Mail　にて受付と致します。

尚、LINE、電話からのお申込みはご遠慮ください。

※申込みは自動仮受付メールをお送りいたしますので、上記メールアドレスが

受信できるメールアドレスからの送信をお願い致します。

当日天候判断 当日の天候判断は、下記ホームページにて 朝7時までに 掲載します。

https://www.kiryu-stc.com/

10．

令和　8年　3月22日（日）

参 加 制 限

７． 参 加 料

８． 申 込 期 限

９． 申 込 み

３． 日 時

４． 会 場

５． 種 目

令和８年度 桐生市クラブ対抗ソフトテニス普及大会　開催について

記

令和８年度 桐生市クラブ対抗ソフトテニス普及大会　大会開催要項

１． 主催・主管

２． 後 援